
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

   «БОРОВЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.04.2020г.                                         № 110                                   с.Боровлянское 

 

О безопасности объекта образования 

В целях обеспечения безопасности объекта образования в период организации 

образовательного процесса с применением дистанционных технологий  

Приказываю: 

1. Установить с 06 мая 2020 года по 08 мая 2020 года нерабочие дни с 

сохранением заработной платы.   

2. Допуск в МБОУ ПГО «Боровлянская СОШ» не осуществляется, рекомендовать 

обращаться в письменной форме.  

3. На период выходных дней утвердить график дежурства (приложение 1)  

4. Ответственным лицам согласно приложению 1  о случаях возникновения 

чрезвычайной и нештатной ситуации незамедлительно сообщать в 

правоохранительные и надзорные органы.  

Телефоны дежурных служб для взаимодействия: 

Главное управление МЧС России по Свердловской области: (343) 346-12-70; 

Управление ФСБ России по Свердловской области: (343) 358-82-92; 

Главное управление МВД России по Свердловской области: (343) 358-83-38; 

Вызов экстренных служб с мобильного телефона: 112 (для всех мобильных операторов). 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ ПГО «Боровлянская СОШ»    Косарева Н.В. 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

   «БОРОВЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Почтовый адрес    623573, Свердловска область,       Телефоны:                                    ИНН 6649002530     
                                              Пышминский район,       Директор школы: 4-47-19            л/сч 20906450200 
                                              с.Боровлянское,                Главный бухгалтер: 4-47-43        ОГРН 1026601077205        
                                              ул.Ленина, д.22                Факс: 4-47-19                                ОКВЭД 80.21.0   

 

Приложение 1 к приказу от 30.04.2020г. № 110 

 

График дежурства 

по МБОУ ПГО «Боровлянская СОШ» 

на период с 06.05.2020 – 08.05.2020г. 

 

Дневное дежурство с 08.00 до 20.00 

 

  

 

 

 

 

 

Ночное дежурство с 20.00 до 08.00 

 

 

 

 

 

 
Телефоны дежурных служб для взаимодействия: 

Главное управление МЧС России по Свердловской области: (343) 346-12-70; 

Управление ФСБ России по Свердловской области: (343) 358-82-92; 

Главное управление МВД России по Свердловской области: (343) 358-83-38; 

Вызов экстренных служб с мобильного телефона: 112 (для всех мобильных операторов). 

 

 

 

 

 

 

Дата Ф.И.О. дежурного Конт.телефон 

06.05.2020 Косарева Н.В. 89041652105 

07.05.2020 Антропова И.С. 89506350593 

08.05.2020 Болдырева Н.В. 89041639114 

Дата Ф.И.О. дежурного Конт.телефон 

06.05.2020 Квашнин Ф.В. 89041659027 

07.05.2020 Хохряков С.А. 89041757045 

08.05.2020 Антропов А.Ю. 89041690206 


